СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОЗЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

  «09»  октября  2012 г.                                                                                                       № 29
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Озерного сельского поселения № 39 от 04.10.2007 года «Об утверждении Положения о земельном налоге  муниципального образования Озерного сельского поселения»

            В соответствии со статьей 397 Налогового Кодекса Российской Федерации, Устава Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области, Совет депутатов Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области
 РЕШИЛ:
      1. Внести в решение Совета депутатов Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области «Об утверждении положения о земельном налоге муниципального образования Озерного сельского поселения»  от 04 октября 2007 № 39 (в редакции решений Совета депутатов Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области № 20 от 30.07.2008 г., № 23 от 10.07.2009 г., № 19 от 28.06.2010 г., № 12 от 12.11.2010 г.,  № 26 от 08.09.2011 г., № 44 от 20.12.2011 г.) следующие изменения:

1) в п.1 статьи 12 изложить в следующей редакции:
«1. Установить срок уплаты земельного налога физическими лицами, не являющимися индивидуальными предпринимателями, не позднее 2 ноября года, следующего за истекшим налоговым периодом.

   Уплата налога физическими лицами производится на основании налогового уведомления, направленного им налоговыми органами о подлежащей уплате суммы налога.»

     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Информационный вестник Озерного сельского поселения» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2011 года.

Глава    муниципального        образования

Озерного сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                                 А.М. Жбанкова